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

An alle Camper ! Wohnmobil oder
Campingbus bis e 45.000.– zum Kauf
gesucht. Seriöses Ehepaar freut sich
auf ein Angebot. Tel. 0157-83704157

Skoda Fabia 66kW Ben. EZ
02/16, 138Tkm, silberm, ge-
pflegt, HU 2/25, AHK, Klima VB
9.800, AB 0711/747594

Kaufgesuche 
Mercedes

Auto-Schwab☎ 0711 - 3424 7363
kauft auch Ihr gepflegtes Fahrzeug!

AUTO & MOTOR13.4.2024
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



Weil deine  

Stadt  

alles hat.

Jetzt die Online- &  
Lieferservices Ihrer lokalen  
Fachgeschäfte nutzen!

Garten 386 m² am Rotenberg zu ver-
kaufen, Grundstück 1 Hütte 6 m², 1 Ge-
rätehütte 3m², gut erhalten, ganz einge-
zäunt, Wasseranschluss vorhanden
undStromaggregat.☎ 0157-37223173

Der Marktplatz

für Ihre Werbung

GRUNDSTÜCKE 

VERKÄUFE

Mitten im Markt

Mit unseren Anzeigenblättern

Der schnelle Weg zu uns: 

Fon 0711 7205 6158 · Fax 0711 7205 1666 

E-Mail: anzeigen@stw.zgs.de 

Reinklicken unter: 

www.stuttgarter-wochenblatt.de 

Kostenloses ePaper im App-Store

VINOTHEK  
Die große Welt der Weine 

Jetzt in unserem Online-Shop:

Weinpakete zum attraktiven Preis

Entdecken Sie die Welt der Weine unter:

 www.shop711.de

Rindchen’s Weinkontor 
10 x in Folge ausgezeichnet als Deutschlands bester Fachhändler 
International bei der Berliner Wein Trophy

*   Versandinformationen (DE): Ab 120,00 € versandkostenfrei, darunter + 6,90 €. Angebot gültig solange 
der Vorrat reicht. Abgabe von Alkohol erfolgt nur an Personen über 18 Jahren. Änderungen und Irrtümer 
vorbehalten. Jahrgänge können abweichen. Alle Weine enthalten Sulite. 

HÄUSER 

VERKÄUFE

Schönaich: Herrliche Randlage

Offene Bes. am So. 14.4 von 10-11 Uhr:
Treffp: Theodor-Heuss-Str. 4 (Baul.)
Große DHH, 6 Zimmer, 158 m² Wfl., 222
m² Grdstk. Südgarten. GEG2024/LWWP.
Schlüsselfertig: e 758.043
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9230745

4-Zimmer-Wohnung, ca. 105 m²4-Zimmer-Wohnung, ca. 105 m²

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHHighlight: Homestaging. Kommen Sie
vorbei und überzeugen Sie sich.
Adresse: Hofenerstr. 46+48, Stuttgart
Bad Cannstatt
Kontakt:
bc-hofenerstrasse@whs-wuestenrot.de

Wohnungsübersicht: 4-Zi., EG, ca.
105 m², 799.000 Wohnungen mit TG und
Aufzug, Terrasse mit Garten, Keller,
Urban Gardening.
Energieausweis: EBA, 47,7 kWh, Kraft-
Wärme-Kopplung, Fossil, Bj 2022, A

Hohenzollernstraße 14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141-16757-251
vertrieb@whs-wuestenrot.de
www.whs-wuestenrot.de

Online-ID: 9281733Online-ID: 9264763

Plieningen 1-ZW, TG, Blk., 2 Kellerr.,
2. Stock, Aufzug, 34m², KM 550,- €
✉ unter ZZ207057 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

1-Zi.-Wohnung

Büro 65m², renov., monatlich
KM 1280,-€ zzgl. NK + 2 MM KT.
✉ wolfgang.steinbach@gmx.de

Studierte Produktmanagerin
(M.A.) sucht gepflegte
2-3-Zi.-Whg. in S-Vaihingen,
-Büsnau, -Botnang, -Süd, -West.
Wfl. ab 55 qm, NR/KH, EBK,
Balkon/Terrasse, hell, ruhig, gute
ÖPNV-Anbindung, ggf.
Stellplatz/Garage, 880 € KM +
NK. wohnungsge-
such.sz@web.de ✉ unter ZZ
717233 an SWMN GmbH, Post-
fach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Online-ID: 7012429

EIGENTUMSWOHNUNGEN VERKÄUFE

Büros

Echterdingen: Beliebte Lage

Offene Bes., am Sa., 13.04., 14-15 Uhr
Adr: Ernst-Lehmann-Str. 19 (Abbruch)
Moderne DHH, 6 Zi., 151 m²Wfl, 281 m²
Grdstk., Doppelgarage. GEG2024/LW-
WP Schlüsselfertig: e 969.230,-
gut Immobilien GmbH, 071172209031

Online-ID: 9383683

Esslingen, ruhige, stadtnahe La-
ge. 1,5 Zimmer Wohnung. 48 m² ,
Terrasse, an Einzelperson zu
vermieten. Miete € 515,- + NK.
3 Monatsmieten Kaution. EV 131
kWh/ m² : eswohnung@web.de

Online-ID: 7012515

Sie verkaufen Ihre Wohnung?

Zahnärztin sucht 3 bis 4 Zi.-Wohnung
mit Balkon und Garage oder Stellplatz
in Stuttgart und Umgebung bis 700.000.
Finanzierung ist gesichert. Bitte alles
anbieten! Ich freue mich auf Ihr Ange-
bot. Ihr Makler vor Ort - Patrick Lapko

Anbieter-ID: 4383

VERMIETUNGEN

Traumhafte, großzügige Villa!

Roher Höhe - Villa, 11 Zi., 460 m² Wfl.,
880 m² Grdst., geh. Ausstattung! Pool,
Sauna, Kamin, Galerie, Energiever-
brauchsausweis, 106,80 kWh, Effizienz-
klasse D, Gas, BJ 1992 2.250.000
GARANT Immobilien, 0711 23 955-0

Online-ID: 9384871

Helle 3 Zi.DG-Wohnung m. Pan-
oramablick Sindelfingen/Mitte,
77 m², EBK mit offenem Wohn-
Essbereich, Balkon, TL-Bad, Auf-
zug, KM 1000,- + TG 80,- zzgl.
NK + KT, ab 1.5.24 an Nichtrau-
cher, Tel.: 07056-9665795
E-Mail: jonathan28@gmx.de

Online-ID: 7012464

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

Neugereut, 4,5 Zi. - EG-Wohnung,
101 m², Balkon, 2 Keller, Hausmeister,
KP 348.000 €☎ 0176 - 63 46 04 32
✉ oliver@family-lehmann.de

Herrenberg: Idyllisches Wohnen

Offene Bes., So., 14.4. von 10-11 Uhr:
Adr: Burgstr. (Baul. re. von Nr. 4)
Großes EFH, 6 Zi., 178 m² Wfl, 548m²
Grdstk., Doppelgarage. GEG2024/LW-
WP Schlüsselfertig: e 997.898,-
gut Immobilien GmbH, 071172209031

Online-ID: 9383643

Herrenberg: Direkte Randlage

Offene Bes., So., 14.4., 11:30-12:30 Uhr:
Adr: Auf dem Bühl 7 (Baulücke) Groß-
zügiges EFH, 6 Zi., 147 m² Wfl, 614 m²
Grdstk., Doppelgarage. GEG2024/LW-
WP Schlüsselfertig: e 1.052.920,-
gut Immobilien GmbH, 071172209031

Online-ID: 9383648

2-Zi.-Wohnung

Polizist sucht 1-2 Zimmer-Wohnung
zum Kauf in Umgebung. Bei Interesse
bitte melden: 0152/28491382.

S-Weilimdorf, schöne, sonnige, ruh.
2-Zi.-DG-Whg., ca. 53 m², zentrale
Lage, verkehrsgünstig, 3-Fam.-Haus,
neue EBK, gr. Südloggia, KM 650,- € +
NK, ab 1.6.2024.
✉ unter ZZ207041 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Ostfildern-Kemnat: Ruhige Lage

"Ein Traum zum Wohnen!" Großzügi-
ges 1-2 FH in unmittelbarerWaldrand-
lage. 9 Zimmer, 149 m² Wfl., 476 m²
Grdstk. BA: Gas, Bj. 1954, 198,60
kWh/m²a, Kl. F. Kaufpreis: e 730.000
gut Immobilien GmbH, 071172209031

Online-ID: 9370266

***40 JAHRE EURICH IMMOBILIEN***VIEL PLATZ FÜR DIE GANZE FAMILIEBARRIEREFREI&ALLTAGSTAUGLICH***IDEAL FÜR KAPITALANLEGER***

Eurich ImmobilienIhr Immobilienverkauf ist bei uns in
den besten Händen-als Familienbetrieb
in 2. Generation sind wir erfolgreich auf
dem Stuttgarter Immobilienmarkt tätig.
Wenn Sie einen Verkauf planen, wir sind
gern für Sie da-rufen Sie uns gleich an.

Löchgau, freistehendes 2-Familienhaus
mit 2x 4-Zi.-Wohnungen, ca. 240m²Wfl.
383 m² Nfl., 2 Garagen und 2 Carports,
7,10 Ar Grdst., B197 kWh, F, Öl, Bj.1959,
ruhige Wohnlage, sofort frei e 795.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Asemwald, ideale 3,5-Zi.-Wohnung
mit gelungener Raumaufteilung + Süd-
balkon mit Top-Aussicht in einem Alles-
Inklusive-Haus, ca. 80m²Wfl,TG, V143,9
kWh,Gas,E,Bj. 1971,vermietet e 255.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Rohr, sonnige 2-Zimmer-Wohnung
mit 2 Balkonen und einem 50 m² großen
Gartenparadies auf der Rohrer Höhe, ca.
57 m² Wfl., HP, Kfz-Stpl,V101 kWh, Gas,
D, Bj.1986, bestens vermietet e 279.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Filderbahnstraße 17
70567 Stuttgart
Tel 0711-711035
Fax 0711-7189518
info@eurich-immobilien.de
www.eurich-immobilien.de

Online-ID: 9088979Online-ID: 9132002Online-ID: 9199205Online-ID: 9108776

Immobilien allgemein

Feuerbacherin su. dringend wg. Ei-
genbedarfskünd. eine Eigentumswhg.
in Feuerbach! Gerne ab 70 m², Blk./
Terr., Ich freue mich über Ihre Unter-
stützung. Vielen Dank! 0152/53844901
kwalz@walz-gartenbau.com

1-Zi.-Whg., S-Botnang, ca. 40 m²,
Wohnzi./Schlafecke, Blk., 2. OG (DG),
Küche + Bad, WC, KM 500,- + NK
165,- + 3 MM KT. ✉ unter ZZ207064 an
SWMNGmbH,Postfach 104427, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-network.de

Zimmer

HÄUSER 

KAUFGESUCHE

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

Mehrfamilienhaus in Stuttgart
suche für meinen privaten Bestand
und zur langfristigen Vermietung
01742679999

Stuttgart-StammheimStuttgart-StammheimOstfildern-ScharnhausenOstfildern-Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHBeratung vor Ort:
Donnerstags von 15 Uhr bis 18Uhr.
Dr. Bolz Immobilien
info@drbolz.de, 0711-128 503 20
Website:
whs-stammheim.de

8 Häuser mit 5 o. 6 Zi., ca. 137 m² bis
ca. 152 m² Wfl. auf drei Geschossen,
privatem Stellplatz, Garten sowie Terras-
se und Dachterrasse. Fußbodenheizung.
Modernes Energiekonzept.
Energieausweis wird erstellt.

Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept. Energieausweis wird erstellt.
Beratung vor Ort:
Sonntags von 14 Uhr bis 16 Uhr.
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Details: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,

Hohenzollernstraße 14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141-16757-251
vertrieb@whs-wuestenrot.de
www.whs-wuestenrot.de

Online-ID: 9262072Online-ID: 9262071Online-ID: 9262070Online-ID: 9261989

Familie sucht Haus in Stgt-Vahin-
gen bis 650 TEUR Tel.: 017620130552

ETW

KAUFGESUCHE

3-Zi.-Wohnung

1-Zi.-Wohnung

IMMOBILIENGESUCHE

Suche von Privat 1-2 Zi-Wohnung
zum Kauf in Umgebung. Bei Interesse
bitte melden. Tel.: 0176/43615255.

Betriebswirt sucht schönes Haus
zum Kauf☎ 0157 - 38 37 04 18

Mehrfamilienhäuser

Über 1.000 gebaute Häuser

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

1–2-Familienhäuser

Wohnungen / Zimmer zu vermieten,
Mindestmietdauer 12 Monate, Groß-
raum Stuttgart. Tel.: 0151 - 74 50 40 36

Grundstücke mit Baugenehmigung
ab 3 Einheiten gesucht

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.
Notarielle Abwicklung sofort!

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!
Tel.: 07023 / 7 49 20
info@pbi-bissingen.de

Fellbach-Süd schöne EG 4 Zi.Whg.
120m², Bj. 1971, Südbalkon, Garage,
471.000,- Euro
✉ wohnung70734@web.de

Na so wwwas:
www.stuttgarter-wochenblatt.de
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Architektin, 35, sucht schöne
Wohnung in S.-Süd/West/Ost
/Mitte, 1 bis 3-Zi., Balkon, EBK,
KM bis 900€, ab 01.06., keine HT,
NR, unbefr. angestellt.
Tel.: 0176-30541718

Online-ID: 7012350

Programmierer, sucht 1-2 Zi.-Whg.
ab sofort in Stuttgart und Umgebung
bis WM 700 €☎ 0157 - 39 46 01 66

MIETGESUCH

ab 01.05.2024
Ich suche eine Mietwohnung im
Raum Stuttgart und Umgebung
(Leonberg, KWH, Metzingen,
Schorndorf).

Ich heiße Kim Metzger, bin 32
Jahre jung, habe eine Festan-
stellung bei der STJG.
Als potenzieller Mieter bin ich
zuverlässig, kommunikativ und
flexibel. Ich pflege einen klaren
Wertekodex und bin bereit, mich
aktiv um das Mietobjekt zu küm-
mern. Meine zuverlässige Ar-
beitsweise und mein Verant-
wortungsbewusstsein bietet Ih-
nen als Vermieter*in die Gewiss-
heit einer stabilen und langfristi-
gen Mietbeziehung.

KEIN Raucher.
KEINE Haustiere.

Mit EBK bevorzugt.
30-50m²; bis 550€ warm; 1-2 Z.
60-80m²; bis 850€ warm; 2-3 Z. 1

Teilmöbeliert von Vorteil jedoch
optional.

1: bei einer größeren Wohnung würde ich diese mit ei-

nem Freund beziehen. Dieser ist lebhaft und ebenfalls

daran interessiert, sich um das Mietobjekt zu kümmern.

Kontakt
Mail:
kim.norman.metz-
ger@gmail.com
Tel.: +49 176 41 92 28 19

Ich freue mich auf Ihre Meldung.

Mit freundlichen Grüßen,
der Kim :)

Online-ID: 7012499

Dipl. Informatiker 47J. sucht für
Tochter 20J. 1-2 ZKB in Stgt
oder LB Tel. 0711 91289612

Online-ID: 7012503

1-Zi.-Wohnung

Vater (30) und Sohn (3) suchen
1,5-2,5 Zi-Whg. zum 1.5/1.6. in Vaih.
(alle Bezirke), Möhr.-Ost/Nord.
Sind beide NR, keine HT. EBK er-
wünscht. Am besten Kinderzi. bis
10m². Einkommensnachweise und
Mietbürgschaft vorhanden. KM nur
innerhalbdesMietspiegels.
marvinschock@googlemail.com

Online-ID: 7012526

4 köpfige Familie (Ministerialrä-
tin, IT-Ingenieur, Zwillinge) sucht
mind 4 Zi, 120 m² mit Balkon in
S-Ost, -West oder -Mitte ab sp.
1.9. wohnung70184@gmail.com,
017676799181

Online-ID: 7012541

Wir suchen privat eine 2 1/2 bis 3
Zi.Whg. am liebsten ALTBAU oder ein
älteres Häuschen, mit Bad, Balkon,
Küche u. Keller. Wir sind 2 Personen.
Die Miete zahlt das Jobcenter. Wir
zahlen die Miete immer pünktlich.
Bitte geben Sie uns eine Chance.
Tel.01776174250

Freundliches berufstätiges Paar
(35) mit lieber Hündin sucht
Wohnung nahe Naherholungs-
gebiet. 4-5 Z, EG, 1400€, Garten.
lundm88@yahoo.com

Online-ID: 7012486

Kfz-Händler sucht Abstellplätze
auchmit Halle.☎ 0152 53900481
✉ info@aes-pkw.de

FrauMitte 50 NR, alleine, ruhig, sucht
kleine 1-2 Zi.Whg. nur in Stuttgart Mitte/
Nord/West Miete bis höchstens 600,-€
warm ☎ 0176 - 47 54 41 37

Junge Ärztin (26 J., NR, o. HT) sucht
2-3-Zi.-Whg. in Stuttgart zentral ab
1.6., mind. 50 m², EBK u. Balkon, max.
1000,- €, Tel. 0176 / 96664313

Suche 1-2-Zi.-Whg. in Stuttgart,
mögl. mit EBK, Tel. 0176/84136920

GRUNDSTÜCKE 

VERPACHTUNGEN

Junges Paar (31 & 29J) sucht
3-Zi-Whg im Bereich S-Süd
/West/Degerloch/Vaihingen ab
Juli/Aug/Sept. Min. 75 m², gerne
mit EBK, Balkon, Stellplatz & Kel-
ler. Bis ca. 1500 EUR Warmmiete.
thomas.g28@gmx.de

Online-ID: 7012535

Ich, w, 43 J., NR, suche ruhige strah-
lungsarme Wohnmöglichkeit bis 750 €
WM im Großr. Stgt.☎ 0176 - 80021419

2-Zi.-Wohnung

Akademikerin 25 J, Nichtrauche-
rin, keine Haustiere, sucht Miet-
wohnung ab 40 m², in STR und
Umgebung, bis 750€ KM,
Tel.: 0172-8388427.

Online-ID: 7012482

Solvente, ruhige, gepflegte Rent-
nerin (NR, o.HT) sucht helle
3-Zi-Whg in Sillenbuch, Ruit,
Degerloch, Möhringen, S-Süd
mit sonnigem Balkon (kein EG),
ÖPNV-Nähe, ab 60 m², WM
ca. 1.100 €, zur langfr. Miete.
E-Mail: 1whg-gesucht@gmx.de
✉ unter ZZ 717048 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-net-
work.de

Online-ID: 7012206

E-Mobilitäts-Projektmanagerin
(25, NR, keine Haustiere) sucht
mind. 2-Zi-Wohnung in S-West
/-Ost/-Mitte/-Süd ab sofort;
max. 850€ kalt, vorzugsweise
EBK & Balkon; Netto-EK: 3.000€
Tel.: 017665560080
Mail: moll.maily@gmail.com

Online-ID: 7012421

Garagen/Stellpl.

Mutter mit zwei Kindern (9 und 3
Jahre alt) sucht dringend 3-4 Zim-
merwohung in Feuerbach oder
Umgebung wegen Ende des Miet-
vertrags Juni 2024. Miete zahlt das
Sozialamt (Ukrainische Geflüchte-
te) natalijanoch@gmail.com

Online-ID: 7012425

Garten zu verpachten in Bad
Cannstatt, Sparrhärmlingweg, ca.
3 Ar, kein Fließwasser
✉ unter ZZ207044 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

IT-Projektleiterin sucht
Wohnung in Stuttgart Süd

hell, mit Balkon und EBK, min. 2
Zimmer, in S-Süd / West / Mitte;
unbefr. Festanstellung in der
Schwarz-Gruppe, Nichtrauche-
rin, keine Haustiere, zuverlässig
✉ nadine_loew@web.de
☎ 0177 3685014

Online-ID: 7012516

Berufsstarterin Daimler, NR, ordent-
lich und ruhig, sucht 2 Zi.-Whg. in
Stuttgart, vzw. Süd oder Degerloch.
KM bis 650€, Tel.: 01578/8173666

MIETGESUCHE
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Die Privatärztliche Verrechnungsstelle Baden-Württemberg eG
ist als ärztliche Gemeinschaftff seinrichtung im Gesundheitsmarktkk
Medizin tätig und erstellt die Privatliquidationen der ärztlichen
Berufe.

Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir (m/w/d):

-Vertriebskoordinator

-Sachbearbeitung Forderungsmanagement

-Sachbearbeitung Abrechnungsmanagement

-Sachbearbeitung Service Center

-Sachbearbeitung Finanzen & Rechnungswesen

Weitere Informationen finden Sie unter www.pvs-bw.de.
Wir freuen uns auf Ihre vollständige Bewerbung per E-Mail.

Ihre Ansprechpartnerin: Frau Gabriele Hardt
jobs@pvs-bw.de · Telefon 0711 / 72 01-0 · www.pvs-bw.de
PVS BW eG · Bruno-Jacoby-Weg 11 · 70597 Stuttgart

Stellvertretende Leitung für das Weissenhofmuseum
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